[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 23 марта 2022 г. № 129
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 3.7
Положения об Агентстве по делам
национальностей Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.7 Положения об Агентстве по делам национальностей Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 29 декабря 2016 г. № 552, изменение, изложив его в следующей редакции:
«3.7. Место нахождения Агентства – 667000, Российская Федерация, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, д. 1б.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг